
ZARZĄDZENIE Nr 51/2018 

Wójta Gminy Kluczewsko 

z dnia 15 listopada 2018 roku 

w sprawie powołania komisji w celu ustalenia normy zakładowej zużycia paliwa  
dla samochodu pożarniczego OSP Dobromierz. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. 2018 poz. 994) zarządzam co następuje : 

§ 1 

Powołuję komisję w celu ustalenia normy zakładowej zużycia paliwa przez samochód 

pożarniczy VOLWO Nr rejestracyjny TLW 98EW oraz zużycia paliwa przez autopompę  

w następującym składzie : 

1. Jachna Renata  - Przewodnicząca 

2. Prokop Wojciech  - Członek 

3. Wasela Leszek  - Członek 

§ 2 

Zobowiązuję Komisję do wykonania czynności polegających na ustaleniu normy zakładowej 

rzeczywistego zużycia paliwa przez samochód pożarniczy metodą pełnego zbiornika  

w terminie do dnia 20 grudnia 2018 roku. 

§ 3 

Do czasu ustalenia normy zużycia paliwa ustalam dla samochodu pożarniczego VOLVO FL - 

normę 30 litrów na 100 km oraz zużycie paliwa przez autopompę w ilości 29 litrów 

na godzinę pracy. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


